Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - E

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das
suas atribuições legais, DIVULGA o resultado preliminar das provas escritas objetivas, para os cargos
que terão prova prática, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital nº
001/2023.

Art. 2º Informamos aos candidatos classificados que as Provas Práticas serão realizadas
no dia 26 DE FEVEREIRO DE 2023, com início às 09H00MIN, no PÁTIO DE OBRAS E SERVIÇOS
MUNICIPAL (GARAGEM MUNICIPAL), sito à Rua Olavo Bilac, nº 346 - Centro, em Alfredo Marcondes –
SP.

Art. 3º - Para realizar a prova prática, os candidatos classificados para os cargos de

Operador de Máquinas e Tratorista, deverão apresentar carteira de habilitação categoria “C”, a qual
deverá ter sido obtida ou renovada até a data da realização da Prova Prática; sem a qual não poderá
realizar a prova.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS

SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 23 de fevereiro de 2023.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

ANEXO I

GARI (FEMININO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

641203
VALDERES MARIA CAMPOS DA SILVA
FELIPPE

02/06/1969 45,0 15,0 15,0 75,0 Classificado

641085 KEILA GIOVANA JESUS BALDO 21/01/1983 40,0 15,0 20,0 75,0 Classificado
642185 SILMARA SILVA DO ROSARIO LEITE 22/01/1985 45,0 20,0 10,0 75,0 Classificado
642159 MARIA EDNA ANDRADE DA CRUZ 30/07/1967 40,0 15,0 15,0 70,0 Classificado
642256 EDITE ROSARIO SANTOS 15/04/1972 30,0 15,0 25,0 70,0 Classificado
640991 EDMARCIA DA SILVA TEIXEIRA 28/11/1977 40,0 10,0 20,0 70,0 Classificado
641918 PATRICIA SILVA MARINS 10/02/1978 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado
641088 FERNANDA DOS SANTOS SILVA 09/01/1979 40,0 10,0 20,0 70,0 Classificado
640999 NAYRA ABILIO MACHADO 21/09/1991 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado

641657
ELIANA APARECIDA BATISTA DE
SOUZA

18/09/1979 35,0 15,0 15,0 65,0 Classificado

642313
FERNANDA TROMBETA CHEREGATI
CAMPOS

25/09/1982 40,0 10,0 15,0 65,0 Classificado

641611 SUZI MEIRE ALVES MACHADO 12/04/1983 30,0 20,0 15,0 65,0 Classificado

641025
ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS
RODRIGUES

10/02/1986 35,0 20,0 10,0 65,0 Classificado

642144 DANIELLE RIBEIRO MARCELINO 05/09/1986 35,0 10,0 20,0 65,0 Classificado

642508
DIENI CRISTINA SCARMAGNANI
SOUSA

05/07/1990 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado

642475 JOSIANE BELIZARIO DOS SANTOS 01/11/1993 40,0 5,0 20,0 65,0 Não classificado
641624 EDMARCIA MARINS DA SILVA 01/03/1972 40,0 10,0 10,0 60,0 Não classificado
641500 JANICE GONCALVES SILVA 28/12/1982 35,0 10,0 15,0 60,0 Não classificado
641629 STELA SILVA SANTOS 01/12/1986 30,0 15,0 15,0 60,0 Não classificado

642480
ADAIANE DA SILVA RODRIGUES
MARIANO

03/02/1993 30,0 20,0 10,0 60,0 Não classificado

641739 LAURIANE DA SILVA AGLIO 19/06/1993 30,0 10,0 20,0 60,0 Não classificado
641178 LUCIA GABARRON E GABARON 06/08/1966 30,0 10,0 15,0 55,0 Não classificado

642341
LAUDICEIA RODRIGUES MARIANO DE
LIMA

08/07/1968 30,0 10,0 15,0 55,0 Não classificado

641746 DIRCE GABARRON 02/10/1971 30,0 10,0 15,0 55,0 Não classificado
641999 SILVANA SANTOS DA SILVA 14/03/1975 30,0 10,0 15,0 55,0 Não classificado
641030 ELIANA DE BARROS BATISTA LOPES 20/09/1980 30,0 15,0 10,0 55,0 Não classificado
642380 BIANCA BELINO DE OLIVEIRA 29/03/1989 35,0 15,0 5,0 55,0 Não classificado

642047
MARIA EUNICE FERREIRA DA SILVA
PONTES

14/02/1968 25,0 15,0 10,0 50,0 Não classificado

640981 GEDIMARCIA MARIANO PERES 26/01/1973 30,0 5,0 15,0 50,0 Não classificado

642489
SUELI APARECIDA ELIE DE SOUSA
MARTINS

12/06/1975 20,0 20,0 10,0 50,0 Não classificado

642450 VANDA MARQUES LEITE 23/10/1982 35,0 10,0 5,0 50,0 Não classificado

642198
MARCIA APARECIDA LEONARDO
OLIVEIRA

30/11/1977 20,0 10,0 15,0 45,0 Não classificado

641006 SILVANA DA SILVA DIAS BENEDETE 23/08/1979 20,0 10,0 15,0 45,0 Não classificado

642279
ROSELANGELA DOS SANTOS
OLIVEIRA

24/07/1980 25,0 15,0 5,0 45,0 Não classificado

642061 TATIANA DE LIMA CONSTANTINO 29/06/1985 30,0 5,0 10,0 45,0 Não classificado
641776 GIOVANA SAMPAIO SEVIERO 20/05/1993 35,0 0,0 10,0 45,0 Não classificado

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

641716 ERICA OLIVEIRA DOS SANTOS 19/06/2002 25,0 5,0 10,0 40,0 Não classificado
641179 SOLANGE ROSA DA SILVA 17/03/1974 10,0 15,0 10,0 35,0 Não classificado

641877
CRISTIANE APARECIDA MARQUES
DOS SANTOS

17/07/1979 10,0 10,0 15,0 35,0 Não classificado

642202
ROSANGELA APARECIDA FERARIO
DA SILVA

19/05/1982 20,0 5,0 10,0 35,0 Não classificado

641727
APARECIDA FATIMA DE SOUZA DOS
SANTOS

20/02/1963 20,0 5,0 5,0 30,0 Não classificado

641734 ESTERNELE BERARDINELLITEIXEIRA 04/12/1969 15,0 5,0 5,0 25,0 Não classificado
641649 ANTONIA EDNA DE LIMA GABARRON 20/11/1975 15,0 5,0 5,0 25,0 Não classificado
642048 NELY ROBERTO DA CUNHA SANTOS 08/04/1967 --- --- --- N/C Desclassificado
641761 VANESSA XAVIER MENDES 29/04/1983 --- --- --- N/C Desclassificado

GARI (MASCULINO)

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

642096 CLAUDIO JOSE GRACIANO ULIAN 07/03/1968 40,0 25,0 15,0 80,0 Classificado
642029 NAUAN DA SILVA PEREIRA 25/03/1999 40,0 20,0 20,0 80,0 Classificado
642210 DIJALMA ARAUJO OLIVEIRA 02/06/1982 25,0 10,0 20,0 55,0 Classificado
642127 RONALDO DE OLIVEIRA CORREIA 25/07/1988 25,0 15,0 15,0 55,0 Classificado
641238 AFONSO PEREIRA MACIEL 09/06/1993 30,0 10,0 15,0 55,0 Classificado
641895 DANILO SANTOS DE MOURA 13/06/1995 40,0 5,0 10,0 55,0 Classificado
642250 NATHAM LUIZ SANTOS KOSUGI 05/10/1998 20,0 15,0 20,0 55,0 Classificado
641129 ANGELO ORIGO CAMPOS 25/02/1966 25,0 10,0 15,0 50,0 Classificado
642329 ROBSON BATISTA OLIVEIRA 08/11/1966 20,0 5,0 20,0 45,0 Classificado

641874
CAIO VENICIOS MARQUES DOS
SANTOS

25/12/1993 10,0 15,0 15,0 40,0 Classificado

642058 NATALICIO DA SILVA 31/12/1978 20,0 5,0 0,0 25,0 Classificado
641082 ELCIO FERREIRA DE SANT'ANA 10/04/1980 --- --- --- N/C Desclassificado
642322 PEDRO OTAVIO DE BARROS DUARTE 25/04/1999 --- --- --- N/C Desclassificado

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

641215 DYAGLIO APARECIDO SANTOS SILVA 07/02/1999 40,0 20,0 25,0 85,0 Classificado
641184 MATHEUS RODRIGUES PEREIRA 06/03/1986 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado
642175 HELTON DE ARAUJO RODRIGUES 18/05/1974 30,0 20,0 15,0 65,0 Classificado
641181 HICARO SILVA MACHADO 27/05/1987 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado

642443
JOAO CARLOS GONCALVES DOS
SANTOS

10/02/1989 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado

642403 JOSE ELSON DE ARAUJO 06/09/1961 30,0 10,0 20,0 60,0 Classificado
641976 APARECIDO DE ARAUJO 14/07/1968 30,0 15,0 15,0 60,0 Classificado
642321 VANDECIR CLEVER MARTINS 10/11/1975 35,0 10,0 15,0 60,0 Classificado
642219 EDILSON GAZOLA PASSONE 12/11/1963 20,0 10,0 15,0 45,0 Classificado
642416 AILTON RODRIGUES 21/03/1972 30,0 5,0 10,0 45,0 Classificado
641886 RONILDO DE SOUZA NOGUEIRA 05/12/1976 15,0 15,0 15,0 45,0 Não classificado

641751
EDENILSON ERCOLINO DIAS
CAMINAGA

18/06/1977 25,0 5,0 10,0 40,0 Não classificado

641782 VALDINEI CORREIA GABARON 02/04/1990 15,0 10,0 15,0 40,0 Não classificado

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

TRABALHADOR BRAÇAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

642528 IAN FELIPE LEANDRO SANTANNA 25/05/2000 45,0 25,0 20,0 90,0 Classificado
641130 ANGELO ORIGO CAMPOS 25/02/1966 30,0 25,0 20,0 75,0 Classificado
642050 EDMARCIA DA SILVA TEIXEIRA 28/11/1977 45,0 15,0 15,0 75,0 Classificado

641659
ELIANA APARECIDA BATISTA DE
SOUZA

18/09/1979 45,0 15,0 15,0 75,0 Classificado

642228 KAREN CORREIA BENEDITO 09/09/2002 35,0 20,0 20,0 75,0 Classificado

641034
JOSE APARECIDO SOUZA DOS
SANTOS

07/11/1980 35,0 15,0 20,0 70,0 Classificado

641997 EDILSON DO AMARAL 03/05/1967 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado
642211 DIJALMA ARAUJO OLIVEIRA 02/06/1982 30,0 20,0 10,0 60,0 Classificado

642204
MARCIA APARECID LEONARDO
OLIVEIRA

30/11/1977 25,0 15,0 15,0 55,0 Classificado

641777 GIOVANA SAMPAIO SEVIERO 20/05/1993 30,0 10,0 15,0 55,0 Classificado
642277 MARCOS ROBERTO FRANCISCO 20/09/1980 35,0 10,0 5,0 50,0 Classificado
641001 NAYRA ABILIO MACHADO 21/09/1991 25,0 15,0 10,0 50,0 Classificado
640958 ADOLFO DOS SANTOS OLIVEIRA 09/04/1977 30,0 15,0 0,0 45,0 Classificado
641352 SUELEN CORREIA DE SOUZA 22/03/1987 20,0 5,0 10,0 35,0 Classificado
642149 ANGELIM MONTELLO FELIPPE 09/07/1972 0,0 0,0 5,0 5,0 Classificado
641890 ANDREY JUNIOR SOUZA 09/12/1992 --- --- --- N/C Desclassificado
641083 ELCIO FERREIRA DE SANT'ANA 10/04/1980 --- --- --- N/C Desclassificado
642002 NIVALDO DA SILVA SANTOS 17/09/1960 --- --- --- N/C Desclassificado

TRATORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                                              C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

641182 HICARO SILVA MACHADO 27/05/1987 35,0 20,0 10,0 65,0 Classificado
642158 WELINGTON ANDRADE DA CRUZ 18/04/2002 40,0 20,0 5,0 65,0 Classificado
642133 RICARDO OLIVEIRA NETTO 24/09/1982 30,0 10,0 5,0 45,0 Classificado